
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 30 marca 2012 r.

Poz. 358

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ŚRODOWISKA1)

z dnia 29 marca 2012 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie obszarów specjalnej ochrony ptaków

Na podstawie art. 27a ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220, 
z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 12 stycznia 2011 r. w sprawie obszarów specjalnej ochrony ptaków 
(Dz. U. Nr 25, poz. 133 i Nr 67, poz. 358) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 po pkt 42 dodaje się pkt 42a w brzmieniu:

„42a) Doliny Przysowy i Słudwi (kod obszaru PLB100003), obejmujące obszar 3892,5 ha, w tym:

a)  1878,12 ha położonych w województwie mazowieckim na terenie gmin: Pacyna (827,02 ha) i Szczawin 
Kościelny (1051,1 ha),

b)  2014,38 ha położonych w województwie łódzkim na terenie gmin: Żychlin – gmina wiejska (573,48 ha), 
Zduny (1129,24 ha) i Kiernozia (311,66 ha);”;

2) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Celami wyznaczenia obszarów, o których mowa w § 2, są: ochrona populacji dziko występujących gatun-
ków  ptaków,  utrzymanie  i  zagospodarowanie  ich  siedlisk  zgodnie  z  wymogami  ekologicznymi,  przywracanie 
zniszczonych biotopów oraz tworzenie biotopów.”;

3)  w załączniku nr 1 do rozporządzenia po pkt 42 dodaje się pkt 42a w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego 
rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Środowiska: wz. S. Gawłowski

1)  Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 18  listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Środowiska (Dz. U. Nr 248, poz. 1493 
i Nr 284, poz. 1671).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 i Nr 215, poz. 1664, z 2010 r. 
Nr 76, poz. 489 i Nr 119, poz. 804 oraz z 2011 r. Nr 34, poz. 170, Nr 94, poz. 549, Nr 208, poz. 1241 i Nr 224, poz. 1337.



Dziennik Ustaw  – 2 –   Poz. 358

 

Za
łą
cz
ni
k 
do
 ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 M

in
is
tra
 Ś
ro
do
w
is
ka
 

z 
dn

ia
 2

9 
m

ar
ca

 2
01

2 
r. 

(p
oz

. 3
58

)
„4
2a
) D

ol
in
y 
Pr
zy
so
w
y 
i S
łu
dw

i (
ko
d 
ob
sz
ar
u 
PL

B
10
00
03
)

D
ol

in
y 

Pr
zy

so
w

y 
i S

łu
dw

i
PL

B
10

00
03

93

10
0

92
,1

92
,6

10
4,

7

11
4,

7

11
1,

1

10
4,

9

10
3,

9

10
6,

3

10
4,

8

11
1,

7

10
2,

6

10
7,

6

10
5,

2

10
9,

5

10
0,

1

10
8

10
3

11
0

13
0

10
3

11
6

98
,6

11
1,

8

10
9,

3

11
6,

7

10
2,

8

10
7,

4

11
9,

7

11
3,

9

11
9,

3

11
2,

5

11
3,

2

12
3,

9

11
2,

2

11
0,

4

12
8,

6

11
8,

9

11
5,

8

10
6,

2

10
3,

8

11
2,

8

11
4,

6

10
8,

1
10

0,
9

14
0,

4

11
4,

1

11
1,

1

10
8,

1

11
1,

2

10
3

97
,1

97
,4

89
,4

10
3,

8

PR
ZY

SO
W

A

NIDA

O
S

E
TN

IC
A

PA
C

Y
N

A

TR
Ę

BK
I

KU
N

K
I

SZ
C

ZA
W

IN
E

K

KA
M

IE
N

IE
C

R
YB

IE

H
EL

E
N

Ó
W

LU
B

IE
N

IE
K

KA
LE

Ń

JÓ
ZE

FK
Ó

W

SE
W

E
R

Y
N

Ó
W

KO
SZ

EL
E

W

R
O

B
ER

TÓ
W

SZ
C

ZA
W

IN
-K

O
ŚC

IE
LN

Y

H
EL

E
N

Ó
W

 ( 
H

E
LE

N
Ó

W
 II

 )

AD
A

M
Ó

W

G
O

ŁA
S

ST
A

R
Y

 K
AM

IE
Ń

M
O

D
E

L

BU
D

Y
 K

AL
E

Ń
S

KI
E

G
O

R
ZE

W
O

-K
O

LO
N

IA

SM
O

LE
N

TA

PO
D

C
ZA

C
H

Y

KA
M

IE
Ń

-S
ŁU

B
IC

E

R
AK

Ó
W

 ( 
K

A
R

O
LE

W
 )

SU
S

E
R

Z 
( S

U
S

ER
S

K
A 

W
IE

Ś 
)

AD
A

M
Ó

W
 ( 

A
D

A
M

Ó
W

 G
Ó

R
N

Y
 )

ŁU
S

ZC
ZA

N
Ó

W
 I

SA
C

ZA
W

IN
 B

O
R

O
W

Y 
W

IE
Ś

M
IL

LE
R

Ó
W

 ( 
K

A
ŹM

IE
R

K
Ó

W
 )

H
EL

E
N

Ó
W

 ( 
H

E
LE

N
Ó

W
 I 

)

SZ
C

ZA
W

IN
 B

O
R

O
W

Y
 K

O
LO

N
IA

G
Ą

B
IN

je
z.

 S
ZC

ZA
W

IŃ
SK

IE

St
aw

Ła
da

Ką
ty

Sł
up

Ką
ty

Ja
nk

i

Pa
se

k

N
ow

y-

G
oł

as

BU
D

K
I

b.
 t.

G
ór

ka

M
od

ła

R
ak

ów

Ba
si

n

Ja
nk

i

Su
se

rz

Pi
as

ki

G
uz

ew
y

G
uz

ew
y

R
es

zk
i

O
so

w
ia

Bi
ał

ka

Su
se

rz

D
ob

ró
w

Po
bó

rz

Pa
cy

na

Su
se

rz

D
ob

ró
w

R
ad

yc
za

Pa
śn

ik
i

Że
la

zn
e

Bi
el

aw
y

H
el

en
ów

-K
am

ie
ń

M
od

rz
ew

Tu
lis

ka

Kr
zy

m
ów

W
an

dz
in

Za
kr

ze
w

An
ie

le
w

Ja
nó

w
ek

Sł
om

kó
w

Sł
om

kó
w

Sk
ar

ży
n

C
za

rn
ów

Tr
ęb

sk
i

H
el

en
ów

R
ad

yc
za

Ja
nó

w
ek

C
za

rn
ów

Sł
om

kó
w

M
oc

zy
dł

a

M
is

ia
dl

a

Ja
nk

ów
ek

W
al

is
ze

w
M

is
ia

dl
a

Je
si

on
ka

KI
E

LN
IK

I

Pr
zy

ch
ód

M
oś

ci
sk

a

Ko
sz

el
ew

Te
od

or
ów

M
ill

er
ów

St
ef

an
ów

Jó
ze

fk
ów

Ja
dw

ig
ów

W
ito

ld
ów

Ka
m

io
nk

a

R
ez

le
rk

a

M
ill

er
ów

Te
od

or
ów

Ka
m

io
nk

a

W
ito

ld
ów

Sw
ob

ód
ka

Li
pi

ńs
ki

e

Le
op

ol
dó

w

An
dr

ze
jó

w

C
ze

sł
aw

ów

Pi
et

ró
w

ka

Pr
zy

la
sk

i

Po
dc

za
ch

y

Pr
zy

la
sk

i

Pi
er

ys
ze

w

Se
jk

ow
ic

e

W
al

is
ze

w
ek

Po
trz

as
kó

w

Ło
ki

et
ni

ca

Ło
ki

et
ni

ca

Ko
l. 

Po
bó

rz

G
or

ze
w

o-
K

ol
.

Ko
ns

ta
nt

yn
ów

Łu
sz

cz
an

ów
ek

W
ol

a 
P

ac
yń

sk
a

Łu
sz

cz
an

ów
 II

W
ol

a 
P

ac
yń

sk
a

W
ol

a 
P

ac
yń

sk
a

Se
jk

ow
ic

e 
G

rn
.

H
el

en
ów

 T
rę

bs
ki

Bu
dk

i S
us

er
sk

ie

H
el

en
ów

 T
rę

bs
ki

G
ór

y 
D

ob
ro

w
sk

ie

Sł
up

-S
ta

ni
sł

aw
ów

Fe
lik

só
w

 T
rę

bs
ki

St
ef

an
ów

 S
us

er
sk

i

Fe
lik

só
w

 D
ob

ro
w

sk
i

H
ol

en
dr

y 
D

ob
ro

w
sk

ie

53
6

53
6

53
8

53
8

54
0

54
0

54
2

54
2

54
4

54
4

54
6

54
6

54
8

54
8

55
0

55
0

49
2

49
2

49
4

49
4

49
6

49
6

49
8

49
8

50
0

50
0

50
2

50
2

50
4

50
4

P
ro

je
kt

ow
an

e 
O

bs
za

ry
S

pe
cj

al
ne

j O
ch

ro
ny

 P
ta

kó
w

N
at

ur
a 

20
00

są
si

ad
uj

ąc
y 

ob
sz

ar
 s

pe
cj

al
ne

j
oc

hr
on

y 
pt

ak
ów

pr
oj

ek
to

w
an

y 
ob

sz
ar

 
sp

ec
ja

ln
ej

 o
ch

ro
ny

 p
ta

kó
w

G
en

er
al

na
 D

yr
ek

cj
a 

O
ch

ro
ny

 Ś
ro

do
w

is
ka

Po
dk

ła
d 

to
po

gr
af

ic
zn

y:
 V

M
ap

 L
ev

el
 2

W
yk

on
aw

ca
: W

oj
sk

ow
y 

O
śr

od
ek

 G
eo

de
zj

i i
 T

el
ed

et
ek

cj
i

   
   

   
   

   
   

   
  E

dy
cj

a 
20

02

O
pr

ac
ow

an
ie

:G
en

er
al

na
 D

yr
ek

cj
a 

O
ch

ro
ny

 Ś
ro

do
w

is
ka

  
   

   
   

   
  s

ta
n 

na
:V

II 
20

11

1

3
2P
LB

10
00

03
D

ol
in

y 
P

rz
ys

ow
y 

i S
łu

dw
i

ar
ku

sz
 1

/3

U
kł

ad
 w

sp
ół

rz
ęd

ny
ch

 p
ła

sk
ic

h 
pr

os
to

ką
tn

yc
h 

19
92

G
eo

de
zy

jn
y 

uk
ła

d 
od

ni
es

ie
ni

a 
E

U
R

O
R

EF
-8

9

0
1

2
3

0,
5

km



Dziennik Ustaw  – 3 –   Poz. 358

 

D
ol

in
y 

Pr
zy

so
w

y 
i S

łu
dw

i
PL

B
10

00
03

D
ol

in
y 

Pr
zy

so
w

y 
i S

łu
dw

i
PL

B
10

00
03

99

98

10
1

10
9

10
9

10
9

99
,9

99
,6

93
,5

94
,6

88
,5

97
,2

11
0,

5

10
4,

8

10
6,

3

10
5,

2

10
6,

3
10

7,
8

11
3,

4

10
8,

9

10
0,

2

10
2,

5

10
1,

6
10

7,
2

10
7,

9

10
8,

3

10
6,

4

10
3,

2

98

99

11
2

10
5

99
,4

88
,5

98
,9

10
2,

6

10
5,

4

10
4,

2

10
3,

5
10

4,
8

10
6,

1

11
0,

7

10
9,

5

10
6,

1

11
1,

6

10
3,

3

10
7,

3
12

4,
7

10
2,

5

10
3,

1

10
4,

3

11
1,

7

11
7,

2

10
9,

5
10

4,
5

10
5,

7

10
4,

4

10
0,

9

10
0,

4

14
2,

9

10
7,

1

11
4,

2

10
2

95
,6

96
,4

91
,7

87
,1

KANAŁ STRADZEWSKI

SŁ
U

D
W

IA

IG
LA

PRZYSOWA

PN
IE

W
O

D
O

B
R

ZE
LI

N

BU
D

ZY
Ń

ZL
ES

ZY
N

KR
U

K
I

KA
M

IL
EW

ZG
O

D
A

JA
ST

R
ZĘ

BI
A

W
O

LA
 O

W
S

IA
N

A

BI
A

ŁA

W
IS

KI
E

N
IC

A
 D

O
LN

A

D
O

B
R

ZE
LI

N
 ( 

B
IE

LI
C

E
 )

W
IS

KI
E

N
IC

A
 G

Ó
R

N
A

ŚW
IE

C
H

Ó
W

JA
N

Ó
W

ŚL
E

SZ
YN

 W
IE

Ś
BE

D
LN

O

G
R

A
BÓ

W

R
ZĄ

ŚN
O

ZA
LE

S
IE

BĄ
K

Ó
W

 D
O

LN
Y

PN
IE

W
O

 ( 
W

IE
Ś

 )

BĄ
K

Ó
W

 G
Ó

R
N

Y

KO
SÓ

W

W
O

JS
ZY

C
E 

( A
D

A
M

Ó
W

 )

AL
E

KS
A

N
D

R
Ó

W
K

A

ŻA
B

IK
Ó

W

C
ZA

R
N

Ó
W

D
O

B
R

ZE
W

Y

FL
O

R
IA

N
Ó

W

AN
E

TÓ
W

C
ZE

SŁ
A

W
Ó

W

ZA
R

ĘB
Ó

W

TO
M

C
ZY

C
E

ST
A

N
IS

ŁA
W

IC
E

O
P

O
R

Ó
W

-K
O

L.

PA
S

IE
K

A

G
Ó

R
K

I S
TA

N
IS

ŁA
W

SK
IE

ZA
ŁU

S
IN

ŚL
E

SZ
YN

 G
Ó

R
N

Y

JÓ
ZE

FÓ
W

PL
E

C
K

A 
D

Ą
B

R
O

W
A

W
O

LA
 P

O
P

O
W

A

ST
R

AD
ZE

W
-G

Ó
R

K
I

ST
R

AD
ZE

W

AN
TO

N
IE

W

ŚL
E

SZ
YN

 W
IE

LK
I

W
O

JS
ZY

C
E

G
R

ZY
B

Ó
W

 D
O

LN
Y

C
H

O
C

H
O

ŁÓ
W

KU
R

Ó
W

-W
IE

Ś

W
A

LI
SZ

EW

BE
D

LN
O

 ( 
PA

R
C

E
L 

)

ŁA
ŹN

IK
I (

 L
IP

IŃ
SK

IE
 )

SZ
E

W
C

E
 W

A
LE

N
TY

N
A

W
O

LA
 P

R
O

S
P

ER
O

W
A

KR
U

K
I (

 D
ZW

O
N

KÓ
W

 )

D
R

ZE
W

O
SZ

KI
 M

A
ŁE

W
O

JS
ZY

C
E 

( W
O

JS
ZY

C
E

 K
O

LO
N

IA
 )

FL
O

R
IA

N
Ó

W
 ( 

R
O

JE
W

O
 )

N
O

W
Y 

FR
AN

C
IS

ZK
Ó

W

C
H

O
C

H
O

ŁÓ
W

 ( 
K

AC
ZO

R
Ó

W
 )

PN
IE

W
O

 ( 
P

A
R

C
EL

A
 )

FL
O

R
IA

N
Ó

W
 ( 

M
A

U
R

Y
C

EW
 )

W
IS

KI
E

N
IC

A
 D

O
LN

A
 ( 

P
A

R
C

EL
A

 )

G
R

A
BI

E
 ( 

O
LE

S
ZC

ZE
 )

N
W

.F
R

A
N

C
IS

ZK
Ó

W

ZL
ES

ZY
N

 ( 
N

O
W

Y
 Z

LE
S

ZY
N

 )

D
O

B
R

ZE
LI

N
 ( 

O
S

A
D

A 
FA

B
R

Y
C

ZN
A

 )

G
R

ZY
B

Ó
W

 H
O

R
N

O
W

S
K

I

W
Ó

LK
A

 L
IZ

IG
Ó

D
Ź 

( W
Ó

LK
A

 J
A

N
K

I )

PN
IE

W
O

 ( 
N

O
W

E
 P

N
IE

W
O

 )

W
O

JS
ZY

C
E 

( K
A

ŹM
IE

R
Ó

W
K

A 
)

ŻY
C

H
LI

N

G
aj

Sę
dk

i

-G
rn

.

Ja
nk

i

-D
ln

.

Le
śn

e

W
yr

ów

R
ak

ów

Sę
dk

i

Ja
nó

w

W
yr

ów

R
ak

ów

O
do

lin

Ad
am

ów

-D
ol

ne

Ta
rn

ów

-D
ol

na

O
po

ró
w

-G
ór

na

Tr
et

ki

Be
dl

no

Pn
ie

w
o

Be
dl

no

-G
ór

ne

O
po

ró
w

W
ol

no
ść

W
ilk

ęs
y

Ku
ja

w
kiW

yd
m

uc
h

H
al

in
ek

Ka
ro

le
w

Żb
iw

ie
c

Pa
si

ek
a

Ko
za

nk
i

Za
le

si
e

Za
łu

si
n

Ba
lik

ów

-P
ar

ce
l

Ła
pó

w
ka

Ka
ro

le
w

G
ra

bi
e-

O
rą

tk
i-

Zo
si

nó
w

Za
gr

ob
y

Ba
lik

ów

St
rz

el
ce

O
le

sz
cz

e

O
do

lin
ek

Ju
lia

nó
w

O
po

ró
w

ek

W
ik

to
ró

w

Iz
ab

el
in

Ja
dw

ig
ów

-J
es

io
ny

Br
ze

zi
ny

W
oj

sz
yc

e

R
ak

ow
ie

c

Te
od

or
ów

To
m

as
ze

w

Ju
rk

ów
 I

Ja
nk

ów
ek

-N
ag

ór
ne

Za
bo

ch
el

Kę
dz

io
ry

-N
ad

ol
ne

R
ak

ow
ie

c

Śl
es

zy
ne

k

M
os

ię
br

za

Le
nk

ow
ie

c

M
at

eu
sz

ew

Kl
ot

yl
dó

w

Ka
m

ie
ni

ec

Bu
sz

kó
w

ek

So
ko

łó
w

ek

Ju
rk

ów
 II

Tr
zc

in
ie

c

Ka
źm

ie
re

k

C
ho

ch
oł

ów

D
ob

rz
el

in

W
oj

sz
yc

e-

Bą
kó

w
 G

rn
.

M
ł. 

Pn
ie

w
o

Er
ne

st
yn

ów
N

ar
ty

nó
w

ka

Sk
rz

es
ze

w
y

Po
da

tk
ów

ek

Po
da

tk
ów

ek

Ło
w

ic
zó

w
ka

Ku
ró

w
-W

ie
ś

Sk
rz

es
ze

w
y

Kr
ęc

ie
sz

ki

Ka
zi

m
ie

re
k

Ka
cz

ko
w

iz
na

Śl
es

zy
n 

M
ł.

Ba
ra

no
w

iz
na

Al
ek

sa
nd

ró
w

Ka
cz

ko
w

iz
na

Er
ne

st
yn

ów
ek

Ko
ns

ta
nt

yn
ów

Ko
ns

ta
nt

yn
ów

Bu
sz

kó
w

 D
ln

.

Ku
ró

w
-P

ar
ce

l

Pn
ie

w
sk

a 
Ko

l.

St
ra

dz
ew

-T
op

ól

Sz
ew

ce
 N

ag
ór

ne

Pl
ec

ka
 D

ąb
ro

w
a

W
ól

ka
-L

iz
ig

ód
ź

Pn
ie

w
sk

ie
 G

ór
ki

G
ór

y-
S

kr
ze

sz
ew

y

Św
ie

ch
ów

-P
ar

ce
l

W
ol

a 
P

ro
sp

er
ow

a

D
rz

ew
os

zk
i W

lk
.

D
rz

ew
os

zk
i W

lk
.

Ja
nó

w
 G

rz
yb

ow
sk

i
Śl

es
zy

ne
k-

P
ar

ce
l

G
aj

ew
 G

rz
yb

ow
sk

i

D
ob

rz
el

in
-P

ar
ce

la

Kl
em

en
só

w
 G

rz
yb

ow
sk

i

Pl
ec

ka
 D

ąb
ro

w
a-

P
ar

ce
l

Pl
ec

ka
 D

ąb
ro

w
a-

P
ar

ce
l

53
6

53
6

53
8

53
8

54
0

54
0

54
2

54
2

54
4

54
4

54
6

54
6

54
8

54
8

55
0

55
0

47
8

47
8

48
0

48
0

48
2

48
2

48
4

48
4

48
6

48
6

48
8

48
8

49
0

49
0

P
ro

je
kt

ow
an

e 
O

bs
za

ry
S

pe
cj

al
ne

j O
ch

ro
ny

 P
ta

kó
w

N
at

ur
a 

20
00

są
si

ad
uj

ąc
y 

ob
sz

ar
 s

pe
cj

al
ne

j
oc

hr
on

y 
pt

ak
ów

pr
oj

ek
to

w
an

y 
ob

sz
ar

 
sp

ec
ja

ln
ej

 o
ch

ro
ny

 p
ta

kó
w

G
en

er
al

na
 D

yr
ek

cj
a 

O
ch

ro
ny

 Ś
ro

do
w

is
ka

Po
dk

ła
d 

to
po

gr
af

ic
zn

y:
 V

M
ap

 L
ev

el
 2

W
yk

on
aw

ca
: W

oj
sk

ow
y 

O
śr

od
ek

 G
eo

de
zj

i i
 T

el
ed

et
ek

cj
i

   
   

   
   

   
   

   
  E

dy
cj

a 
20

02

O
pr

ac
ow

an
ie

:G
en

er
al

na
 D

yr
ek

cj
a 

O
ch

ro
ny

 Ś
ro

do
w

is
ka

  
   

   
   

   
  s

ta
n 

na
:V

II 
20

11

1

3
2P
LB

10
00

03
D

ol
in

y 
P

rz
ys

ow
y 

i S
łu

dw
i

ar
ku

sz
 2

/3

U
kł

ad
 w

sp
ół

rz
ęd

ny
ch

 p
ła

sk
ic

h 
pr

os
to

ką
tn

yc
h 

19
92

G
eo

de
zy

jn
y 

uk
ła

d 
od

ni
es

ie
ni

a 
E

U
R

O
R

EF
-8

9

0
1

2
3

0,
5

km



Dziennik Ustaw  – 4 –   Poz. 358

 

D
ol

in
y 

Pr
zy

so
w

y 
i S

łu
dw

i
PL

B
10

00
03

10
3

90
,4

91
,3

99
,3

99
,4

98
,8

86
,3

87
,8

94
,3

97
,1

97
,7

96
,2

94
,4

98
,5

10
2,

5

10
5,

3

10
2,

3

10
5,

4

10
5,

3

10
6,

4

10
2,

5

10
5,

4

10
4,

6

10
6,

7

11
0,

7

10
5,

9

10
6,

1

98

87

97

87

10
4

10
7

10
6

99
,7

97
,3

98
,6

98
,9

92
,8

96
,6

98
,2

88
,9

88
,8

96
,3

93
,8

10
0,

4

10
1,

5

14
0,

7

10
3,

9

10
1,

2

10
0,

8

10
3,

8

10
1,

1

10
2,

1

10
1,

5

10
9,

5
10

1,
1

10
8,

1

10
4,

6

10
4,

6

10
5,

1

10
4,

1

13
5,

3

11
3,

7

11
1,

1

12
4,

6

84

85
,7

94
,8

85
,5

93
,8

NIDA

SŁ
UD
W
IA

PRZY
SOWA

W
IT
O
N
IA
(L
U
TO

M
IA
)

KI
E

R
N

O
ZI

A

PR
ZE

M
Y

SŁ
Ó

W

M
A

S
TK

I

SI
E

R
ŻN

IK
I

R
ET

KI

W
Y

BO
R

Ó
W

C
H

ĄŚ
N

O
 II

N
O

W
E 

C
H

Ą
Ś

N
O

ŁA
ŹN

IK
I (

 S
TA

R
A

 W
IE

Ś
 )

ZŁ
AK

Ó
W

 K
O

Ś
C

IE
LN

Y

JA
C

KO
W

IC
E

R
Ó

ŻY
C

E

ŁA
ŹN

IK
I (

 L
IP

IŃ
SK

IE
 )LU

S
ZY

N

O
S

IE
K

 ( 
O

SI
E

K
 II

I )

R
ZĄ

ŚN
O

W
E

JS
C

E

ŚW
IE

R
Y

Ż 
II

ZŁ
AK

Ó
W

 B
O

R
O

W
Y

 P
O

ŁU
D

N
IO

W
Y

BŁ
Ę

D
Ó

W

G
A

JE
W

N
IE

S
P

U
SZ

A-
W

IE
Ś

KA
R

S
ZN

IC
E

 D
U

ŻE

O
S

IE
K

 ( 
O

SI
E

K
 II

 )

ŁA
ŹN

IK
I (

 K
IJ

O
N

IE
 )

O
S

IE
K

 ( 
O

SI
E

K
 I 

)

C
ZE

R
N

IE
W

KA
R

S
ZN

IC
E

 M
A

ŁE
SK

O
W

R
O

D
A 

P
Ó

ŁN
O

C
N

A

ZŁ
AK

Ó
W

 B
O

R
O

W
Y

 P
Ó

ŁN
O

C
N

Y

ŁA
ŹN

IK
I

W
IŚ

N
IE

W
O

BŁ
Ę

D
Ó

W
 ( 

S
TA

R
A

 W
IE

Ś 
)

O
S

IN
Y 

( L
U

D
W

IK
Ó

W
 )

SK
O

W
R

O
D

A 
P

O
ŁU

D
N

IO
W

A

C
H

R
U

ŚL
E

PO
LK

A
G

O
LE

Ń
S

KO

R
Ó

ŻY
C

E
-Ż

U
R

A
W

IE
N

IE
C

ST
Ę

P
Ó

W

ZŁ
AK

Ó
W

 B
O

R
O

W
Y

 ( 
P

O
P

R
ZE

C
ZK

A
 )

ST
Ę

P
Ó

W
 ( 

ZO
FI

Ó
W

 )

W
IS

KI
E

N
IC

A
 G

Ó
R

N
A

 ( 
KR

Ó
TK

A
 )

BR
O

D
N

E
 T

O
W

A
R

ZY
ST

W
O

KI
E

R
N

O
ZI

A 
( W

IO
SK

A
 K

IE
R

N
O

S
K

A
 )

JE
R

ZE
W

O

BR
O

D
N

E
 J

Ó
ZE

FÓ
W

W
IS

KI
E

N
IC

A
 G

Ó
R

N
A

W
ol

a

O
si

ny

-K
ol

.

-D
uż

a

D
łu

gi
e

St
ęp

ów

O
si

sk
i

Zo
si

no

W
yg

od
a

Ja
ni

no

Lu
sz

yn

St
ęp

ów

Bł
ęd

ów

Bł
ęd

ów

R
óż

an
ów

Te
re

se
w

Ja
dz

ie
ń

La
so

ci
n

Po
la

nk
a

Ty
dó

w
ka

O
ls

zy
ny

Pr
ze

cz
e

Kr
aw

có
w

O
sm

ol
in

O
sm

ol
in

La
so

ci
n

Je
rz

ew
o

Je
rz

ew
o

Ka
rn

kó
w

Ka
rn

kó
w

-K
ol

on
ia

So
ko

łó
w

-

Bi
ał

oc
in

Ba
rg

ow
ie

Te
od

or
ów

Pi
ot

ro
w

o

N
as

to
lin

Za
st

ru
ga

C
ze

rn
ie

w

-P
ar

ce
la

Ki
er

no
zi

a

N
w.

Zł
ak

ów

St
ęp

ow
sk

a

C
ie

ch
om

in

C
ie

ch
om

in

Ko
ch

an
kó

w

St
r. 

W
ie

ś

Ka
lin

ów
ek

-O
st

ro
w

ce
Bi

ał
oc

in
-

R
zą

śn
o 

II

O
sm

ol
en

ie
c

Ja
bł

on
ie

w
o

Po
pr

ze
cz

ki

N
w.

 Z
ła

kó
w

R
zą

śn
o 

III

C
hr

uś
liń

sk
i

St
an

is
ła

w
ów

W
ła

dy
sł

aw
ka

N
ie

dz
ie

lis
ka

-T
ow

ar
zy

st
w

o

Ko
l. 

W
yb

or
ów

N
w.

 N
ie

sp
us

za

G
ol

eń
sk

ie
 D

oł
y

W
ol

a 
S

tę
po

w
sk

a

N
at

ol
in

 O
si

ńs
ki

Kr
zy

ży
k 

O
si

ńs
ki

Ko
lc

e 
S

tę
po

w
sk

ie
N

at
ol

in
 K

ie
rn

os
ki

Jó
ze

fó
w

 S
tę

po
w

sk
i

N
at

ol
in

 K
ie

rn
os

ki

Br
od

ne
-T

ow
ar

zy
st

w
o

Br
od

ne
-T

ow
ar

zy
st

w
o

So
ko

łó
w

-T
ow

ar
zy

st
w

o

55
2

55
2

55
4

55
4

55
6

55
6

55
8

55
8

56
0

56
0

56
2

56
2

56
4

56
4

56
6

56
6

47
8

47
8

48
0

48
0

48
2

48
2

48
4

48
4

48
6

48
6

48
8

48
8

49
0

49
0

P
ro

je
kt

ow
an

e 
O

bs
za

ry
S

pe
cj

al
ne

j O
ch

ro
ny

 P
ta

kó
w

N
at

ur
a 

20
00

są
si

ad
uj

ąc
y 

ob
sz

ar
 s

pe
cj

al
ne

j
oc

hr
on

y 
pt

ak
ów

pr
oj

ek
to

w
an

y 
ob

sz
ar

 
sp

ec
ja

ln
ej

 o
ch

ro
ny

 p
ta

kó
w

G
en

er
al

na
 D

yr
ek

cj
a 

O
ch

ro
ny

 Ś
ro

do
w

is
ka

Po
dk

ła
d 

to
po

gr
af

ic
zn

y:
 V

M
ap

 L
ev

el
 2

W
yk

on
aw

ca
: W

oj
sk

ow
y 

O
śr

od
ek

 G
eo

de
zj

i i
 T

el
ed

et
ek

cj
i

   
   

   
   

   
   

   
  E

dy
cj

a 
20

02

O
pr

ac
ow

an
ie

:G
en

er
al

na
 D

yr
ek

cj
a 

O
ch

ro
ny

 Ś
ro

do
w

is
ka

  
   

   
   

   
  s

ta
n 

na
:V

II 
20

11

1

3
2P
LB

10
00

03
D

ol
in

y 
P

rz
ys

ow
y 

i S
łu

dw
i

ar
ku

sz
 3

/3

U
kł

ad
 w

sp
ół

rz
ęd

ny
ch

 p
ła

sk
ic

h 
pr

os
to

ką
tn

yc
h 

19
92

G
eo

de
zy

jn
y 

uk
ła

d 
od

ni
es

ie
ni

a 
E

U
R

O
R

EF
-8

9

0
1

2
3

0,
5

km


		2012-03-30T15:40:17+0200
	Grzegorz Paczowski


		2012-03-30T15:40:55+0200




